
: '

fli'ílitV--''jř-
iV m v-

4

1 !

l'okrok Západu Nov % WtaPo
'ÍK Přímo Vám

PRSNÍM BOLESTEM

Lože Jan Hus č 5 U

P pořádá svou výroční
zábavu na americké po-

svícení dno 27 listopadu
Vstupné 25c osoba

Mužské zimníky po $800
Oznamujeme tímto že p VÁC

PŘIBYL jeat oprávněným naším

jednatelem a kollektorem

Vyd Pokroku Západu- -

D0 7 LEDNA

190:t

rheumatlsmu píchání i bocích atd

DRA RICHTERA ivitarntra?

"KOTVOVÝ"

PAIN EXPELLER
ledno s mnofafeb dcavadtall numch oaob l

aM
— Kouříte rádi dobrý doutník?

estli ano tož zastavte se u Vác til
(polleta tuto oblálku a vail objednávkou)

S každými 4 plnými kvartyDušátka 1248 již 13 ul a požáOMAHA iJejlc o "My besl" Fři tom mú

žete si vybrati pěknou dýmku
fond RaphMichilYtnal8S9

Přasvédí ila lsm st i Dra oldsiroms
RkhWKOTVOVrPAlN EXPELH

3

Sobota byla velkým dnem v naSem zimníkovém oddřlení Přířinou
toho byly ony mužaké zimnlkv Wi prodávaly jii !insnf esfr1
přiváil nám více zimníků Fříddlill jame je k oním $8 takíe výWr
jeat úplnfjšl nei kdykoliv jindy Výittt za tuto cenu aettávl z Cam-brid-

Oxfordů a černých modrých Keraeya Jaou dobře futrované
dobře zhotovené a mají dobře cenu $12 Jaou to za ty peníze nejlepší
zimníky jaké jate kdy vidí li Přijďte a vizte ná5 výbdr zimníků
Máme nejúplnčjšf odbor v zemi Je-- to pčkný zimník jaký ai přejete
máme jej Je-l- i to zimník za levnou cenu máme jej téí a jeat to lepil
zimník nei za ty peníze koupíte kdekoliv jinde

Chlapecké a détské kabáty a zimníky

aneb špičku jichž má Dušátko

hojnou zásobu jakož i tabák kuř- - URjestneispotehhvfJS! lek
iAlniumUvuootrcbil rroh

1 KT4KT PORTU SEBO BLACKBERRY ZDARMA

Tato proalulá kořalka Jeat naruřena že Jett dplní řitá Joat
lahvoven přímo pro otkupnlky Zaručeně úplni čistá
nro rolinnou notřebu tl(X) 00 dostane kižilá osobu která?

Ijoltstem m prsou aftwwM mmavý ŠSupavý a žvýkavý 27—
— Nejstarším a proto také nej- -

bteh íJJ rfiěumaťsmuiwurtqiia

j?M Jr„ jjA WHISKET

oblíbeoěiším hostincem v české Bia UeraOH oaleiaa nějakou íkodlivou chemikálii v této 7roknitaré
C"i0tDšT"l kofalce Zatýlá se prostých bednách beí označení obsahu

n"i:kM peníze budou vám vráceny není 11 takou Jak pravíme
23c SOc a viech Itkimíkfl neb pláte llnnř 1

Praze jest bez odporu hostinec
FMlllrntfrlzirraii:iw iori

řízený po léta kraiany pp Sloupem 36 ZLATÝCH S& VYZNAMENANÍ

Krumlem aa rohu 14 a William Odporučen vyníkfíhnmi trkaři SoLlGoIdstrom llhovirnlk a velko-otchoin- llt

lihovinami

ZUoba rh!pwlifrh kabátu ahotore-nýr- h

t v1tiiI clila- - dj f
oblila praaí l&leta po W~3

Náhli m iláltnl llr chlaueckícli
kabátů humrii?i'h i n:olréhu útl iiii
ebloobllla valkoall 4 at Mel pP 1

i9
4

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam Chlapwk4 ilmnlkr po HňO— ZhoHvoní

pkuí'h oolovlníoícb clm dti
ot pro-- al 10 f ceuyatMM Ptltí2603 N St South Omaha TEL 296Obchod a sklad:četnou společoost a za nálevnou

7íoba kabát shotnenřch lKnho
modrebo chlncblll vlkuttl Útt Ki
pro ai Uletí po Vlili"
Cblapwli limnlkT po Koo — Zhntnve

né a prairho Irlah ukna a CamlirlilK
rhnvlnift nm f'hl&naii 7 i IA d - ikift

nrr--usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ti o

stinci jich zastavil se jednou ten

Chlapnckí ilmnik po H 50— Zhotoveni
a DeJlfpAtcIi Cambrldfa rhiivIntA w ciru
kou íe Jou to uravIdnliiélailO Zlí
pro vliiapce 8 t lOroklaura TUWUXJlili!Ulili ! i roka k(ira tPtlVtlUhlí!

přijde podruhé zase oeboť nikde
Krajané V--

Klf n I T AVl1l A U oiho do-

stanete uhlíse mu nedostane lepšího 'štufu'am
kupujte UU11 IA JL -i-

-iv f 1 itvochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

na Cepu jest stale čerstvý nzny

dobré a Čisté spolehlivou váhu a tak lacioo jako kdekoliv jinde

Obchodní solidnost Leviho jest nejlepší zárukou ie budete 8 ublína

u něho koupeným plně spokojeni TEL ipp
L LEVÍ 715 So 13th St Omaha

Metzův ležák a co se týče likérů a

Cohassfct Punci)
— připravený hotový k použiti— při-

dej drobet roztlučeného ledu a po-

dej Zrovna éc pro boniny spo
leřní zábavy atd CSetři času ne

oázl vydáni—vždy itejné dobrá

Cena kvartu #100

Cocktail Olives
Néco nevého—gladké nadívané olivy
—lahodná a příjemná pochoutka—
nenf nnd Jde zpět na yý

chud Cena láhve 75c

Objednávky poMou rychle e vyřizují

Oojednávky v mřilě íe dovážejí

CACBXEY BROS
Vfturoi vin i Holnl UkaiT- -

Naproti poště Tel 1148

Jednatelé pro proslulou Hunterovou
snmoiilnou

doutníků tu dostanete to ne)lepši
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný ''šmejd'' nekoupí 23x4 lký výprodej

t--
česko-americk-

ý dramatický
klub odbývá pilné zkoušky oa vý-

pravné drama "Celebrated Case"

("Neviooé odsouzen") od M- - M

D'Eonery a Cormona Kus tento

jest děj o 4 jednáních dvěma

úvody Dě jeho jest nanejvýš

napínavý a ýprav velice nádher
ná Úlohy nalézají se vesmě9 v

rukou nejlepších ochotníků kteříž

si v minulé sezoně získali čestného

jména i mtzi Aouričany a jinooá-rodov- ci

vůbec Divadelní před-

stavení odbýváno bude v neděli

dne 7 prosince večer a nepochy-

bujeme že i obecenstva Českého

hojně se do Sokolovny dostaví

- Ve Wilber zemřel v pátek

odpoledne kraian Jan Kra]ííek
občan omažský- - Asi před dvěma

týdny utrpěl vážného zraněni v

Crete a byv vyléčen odebral se do

Wilber kdež v pátek ráno počal
cbrliti krev O povážlivé n stavu

jeho zpravil p J A Hospodský
redaktor "Přítele Lidu'' telefoni-

cky příbuzné v Oraaze dříve však

než tito se nadali došla od pana

Hospodského zpráva druhá že

krajan Krajíček dotrpěl Zeť ze

snulého p Jos- - Ort a syn Josef

odjeli v sobotu ráno do Wilber
kdež v neděli dopoledne Krajíček

pochován- - Pohřbu súčastnia se

deputace Táboru Dřevařů Světo-

vých z Wilber Zesnulý Krajíček

byl členem Táboru Columbus č

69 WOW v Omaze

— Nemilé dobrodružství zažila

včera mezi 3 a 4 hodinou ranní

paní C L Hopperová z č 2204
sev 19 ul Byvš probuzena z

libého spánku chladným vánkem

vanoucím otevřeným oknem bliže

postele chtěla vzbuditi muže své

HA¥DEN'S— Krajany naše upozorňujeme zimniiuKupujte vSeobccng oblíbené

Crescent prané ořechové ulili

k dostáni Jedině u

na elegantně zařízený Boy's Home

Saloon na robu 13 a Howard ul

v němž opět hospodaří osvědčený

český hostinský p Anton Křeček
Ples 50J zimnili prodá se p $500

Jdete li do města aneb z města a

912 So 13thSt
TELEE0N 373I SOUTH OMAHA IGE & GOAL CO

jste-l- i souženi hladem neb žízní

zajděte si do hostince Křečkova

Tyto zirriDÍky jsou z látek Ker

seys beavers a vieunas barev

modré čeroé oxíord šedé a své

tlých největŠÍ to výběr zimníků

kdykoliv oabídoutý za tuto úžasoě

levnou cenu Tyto iimníky maí

íeský prodaTař p JOS MÍCHAL obslouží krajany
kdež řízným ležákem Storzovým

zaplašíte žízeB a chutnými zákuzky

ukojíte hlad Též i o nějaký ten

řízoěiŠí doušek a výborné doutníky
cenu ažio zvláštní

cenaT TvTTt A A CIT5nT výpravčí pohřbůjest pečlivě postaráno Zí nálev

nou naleznete buď samého Toníka

aneb věrného jeho sklepníka p JAJblaWA VaW j Ti1235j13nl
Václava Naiberea kteříž vzorně

vás obslouží tf

Zimníky po $850

Velký výběr velmi vábných zim-

níků z celovluěných beaver neb

Kersey barvy modré íerné a ox

— Krajané pozor! Známý a

1'r jev soustrasti !

Timto vyslovujeme vřelou aou

strast' milé spoluselire naši

pí Josle Ortové

nad ztrátou ilého otce Jejího
Juna Krajííka který narodil ae v

Janovci okrea Hbry kraj Čáslav
a zemřel ve at 'ří Vi roun a byl po-c-

n ve Wilber Neb rtue 16

listopadu 1902 Zemřelí náležel k

TxtMVU Ciiumtus č69Wo"dmen
oř ihe World
Cténá --estro! Přijmřtei na&t

upřiinnou hluboce clténou

ZaborBoleBlaviii 60JCD

Vinci Čermák předt
f Frant Čapek taj

Omaha dne 17 llsioptdu im

oblíbeny hostinec na 15té unci

ford šedé zimník mající cenuvedle "Creightonova Orpheum

vlastněný dříve známým Rudy $12 50 zvláštní výprodejní cena

v tomto velkém výprodeji VQ pnHavelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouh' e--
ho když v tom při matném světle

spatřila obrysy muže prohledává

Hlavní stan chlapeckých a "

dětských odévu

Šťastný levný nákup přes 1500
chlapeckých a dětských o bitko a

zimníků levoě se vyprodá Ví áme
každou matku aby se podívala na

tuto obdivuhodnou nabídku
střihů

Chlapecké obleky velmi oblí-

bených vzorků ze Šedých a hně-

dých kašmírů a chevjotů střihu
vestového neb překládacího zvlářt-- ní

výprodejní cena $1 50

Chlapecké obleky velics rozma-

nité černé modré oxíord Šedé a
hnědé pruhované kostkované a
tečkované důkladně zhotovené
střihu vestového dvouřadového
Norfolkskébo a třfkusového ceny
až --

5 výprodejní cena $2 50

Chlapecké obleky střihu dvou-

řadového Norfolkskébo mužské-

ho tříkusovério a obyčejného
dvouknofilkového a dvouřadového
s vestou velká rozmanitost no--

vých zimních látek a barev všech "Vir

velkostí od 3 let až do 16 ceny
$6oo Haydenova yýprodejní ce-n-a

$3 50

Obleky s dlouhými kalhotami

pro 12 až 20 roků staré z černých
a modrých sergů worstedů Se- -

dých neb hnědých kašmírů a '
i

Scotch cbevioifi jednořadového
dvouřadového a obyčejného stři-

hu výprodejní ceny $3 75 $4 50
$6 75 $7 50

jícího mužovy kalhoty Nebohá

paní zalekla se tak že nemohla

ze sebe vypraviti ani jediného
slova Vetřelec prohledav kalhoty
věnoval pozornost svou prádelníku
a všechny zásuvky jeho pečlivě

Může se povolat každou hodinu v noci TEL 2984

pouze UjO UU

Zimníky po $1250

Velký výběr zimníku ze všech

látek a střihů tyto kabáty jsou

prostřední délkya dlouhé zhoto-

vené pro statné a Štíhlé a pro
zvláště velké mající cenu fhlQ Pfl

$1800 zvláštní cena ÍJ)lo DU

II art KrhafTner k Marxovy

noromoduí zimníky

Přejeme si abyste spatřili nyní
proslulý Ryton zimník Jest ve

Plesprohledl Konečně pí Hopperová
dodala si kuráže a probudila svého

Velkolepý

Selský : :
muže kterýž uchopiv těžkou bůli DSpoHdí
skočil za lupičem avšak nezasáhl

jej a lupič unikl šťastně otevřeným
oknem i s lupem svým obnášej!

tý sklepník v místě samém H sté

zajisté že přesvědčí se že ohslu-h- a

u něho jest ta nejlepší neboť

každý 9 usměvavou tváří odchází

odtud spokojen Řízné pivko stá
Ie na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeňské a chutný zákusek

stále na ruce Přátelé a známi

zajisté že zastaví se u něho "na
leďou" kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se nbíra-t- i

budou tf

Chcete si pochutnali na výbor
oém doutníku? Zajděte si k chvat-

ně známému českému doutníkáři

Chas Donatovi v č i3toWilliam
ul a požádejte je o výtečný výro
bek jeho "Kubelík" Málokdy
kouřili jíte doutník lepší 14

Kalendář St Paul dráhy

jr rok 1903

šest archů 10x15 palcích s krás-

nými reprodukcemi v barvách

panelovými kresbami od Bryooa

MWollstein&Co
prodá vám gallon

dobréha claretu 'r1 za 65c

Přioeste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK

522-52- 4 jižní 13 ul " Omaha Neb

lice oblíbeným Zhotoveoý buď
cím $12 — Několik hodm před

loupeží touto vnikl neznámý lupič
do obydli pí L N Hiozie čís 1 pásem neb bez pásu a kapsami

s chlopněmi neb kolmými oba

jsou dlouhé Tyto a několik ji
4628 Capitol ave a odcizil dia-

mantový prsten v ceně f 100 Obě
ných vkusných střihů jako "The
Box" a "The 1902 Mo-

del" na prodej po $18 a $1500
loupeže oznámeny byly policii

— Chystáte se na selský ples

kterýž uspořádá sbor Boleslava č

60 J Č D americké posvíce
ní? Přečtěte si oznámení jakou yelko- - i maloobchodník

LIUOVISAMI
: JOS DUFFY

PoStorní ohjednár ij rychle a řádae se vyřizují

HAYDEN BROS 16 a Dodge ul Omahazábavu a legraci pořadatelky ple
su toho hostům svým siibují a ru

est nyní hotov k rozesýlánf a bude má oa skladě
ščíme vám za to íe se nedáte

zaslán poštou po obdrženi dvaceti
udržeti doma kdyby vás i přivá
zali- -

— Včera v 11:55 v noci spá

pěti (25) centů — v penězích neb

kolkách Adressa F A Miller

General Passenger Agent Chi

výborná Importovaná i kalifornská vína jakož i Impor- -

tované a kentucké kořalky a likéry

t Ruří ie zboží Jest také jak o nim' tvrdí linak ie peníze vrátí Chvaln

f známý krajan p F Tětiva ivéaomité zakázky vaíe vyřídí

chal sebevraždu kovář L Weahrtr
cago 2x

T'aír''

"SěiěiáíóilSISÓúSí- - a™MaaaaaaaaaMaaaaaaaaaaaaaaaMaaMaa SSňESSSTSTJ

obchod I IHJ C4JJJL1 11 vyprodej

omažský VoJT Ht kidý deB

rCTW°no!S'!r31raríOtS' "a— Uwnnwinifc"

- Pěl Jednota Sokol Cini

pilné přípravy k velkolepému syl
vestrovskému plesu kterýž uspo 2508 K Street SOUTH OMABA

TELEFON 38

řádá v Sokolovně ve středu dne

v obydli svém nad salonem oa 13

a Harney ul Spoljbydlíci jeho

Joe Senater sešel kolem 9 hodny
večer do hostince a sdělil sklep
niku že Weabrer zachvácen jest
nejspíše třeštivkou opilců ježto

stále 1 rozí že vyskočí oknem Po
sdělení tom vrátil se Seoster do

svého pokoje a zatáhnuv plyn

31 prosince večer Do plesu
tohoto budou míli přístup pouze
zváni hosté Vstupné 25c osoba

Elegantně zařízený hostinec
vlastni

Sbor Bohslava
— č 60 J Č D—

na amer posvícení ve čtvrtek

27 listopalu 1902

v Národní Siní p Ondráčka

0 chutní zákusky bude postaráno

Výborná hudba bude

Začátek v 8 hodin veřer

vj I'n dámou 50c

V ácit ave

Drati sedláci a selky chalup
nlci ihalupniie a ntiemnhi '

PHJďU) vSIrhnl a vumíu- - aeliu
yti mám neb Ul bude lrar kte-

rou leíii vi n!lal Zltt ailaclé
ill£n dny br íe rch 7 duntavlly

arti ttm iillíná pernikifka otwlouí
vit ecky Mldé pány tam msjun
UiUiU" a ílperoá pernikr
M Tíi 1 1 tre pínr dáior bude
iwsurina n- b oil dudtk mi ÍU ienco noiého naienmiiio vtl-b- of

Biu Utné Ulili (ite ach to
LudeíMt" vyianinetio mttt ksldý
pán jltiiddHt aáio neb I pcrnikiřaa J

tubo nilDÍní i wiMí n i '1i

L rernH pouoi néno jH ie nwkllla br
z Inudlljui i kom péknt iIUIa
Naíefui purkmliira dr— tHcitka JI

iii pMmtui— rada by nnmi míelio
— i iana Mo Uni deo a
Mi bude %t bla nudu bolet— pl a a
vina iiuie d(t — iibloutí M kaidy
hnát— kdo iHuim nbode ten tobo
do mrtl lltov t bude ťollcalt má
aKzono by X! U'U kda tonuto rnku
!aU ríecky aedlíiiy 1 naí! vte
předvedl át a Tůac be rdUu—

číovéT Twfím Janov Matějové a
tkK dile k tej oai muiice

Zutneíeni obecni rady
Vydino na dn 91 H'tnpadaapojeDý

se mavuosrí nai b paomim víboro-- ví

oik Boleelav Pl™fy nílda-Jíc- i

dieniubtae obeccontvo oa pleea
dqu1 hditl
PH té na muiloe nkoma vykatl
nul za piťik perníku Voupitl

7a tro eoi ile vjf'ninti mnal aa

pitá p Díku koupltl bt mibwtl
Kdo by oreill enUkoo rtdn za pt-r- ik

perníku maal koupili ta tu zradu

Kdo Hy v kolovim tanci provozovat

ípiteoí rHJvia mukl perníko kun-- p

ti z pf
Litt eb objímat v pleeo krky

tt ji pefik oa perník dili za ten kou-

tek látky
K 10 by ul P'l ▼ atav mnoíeltkj

vatnuplt mu ti tet otoem duchuvním

p ra nt
Ten kdo ttane e doet manželem

oUlaroráo bode

unci volit do p' B"Cl tnajlptávo
dámy po pM noci tedltcl I páni

Kdo bytí pHl Jiti ven trocho vy-

chladit moiexl za ifá plvt konplt

Halaaraf det-t- ý znm Je katdrmu
ď pritt doat 'trucku' krkn aváma

hdo br 'iuii 1 av mant tony dnea
ten tu rostou pokutován test

Pollcaťin a ótadníktm nrvzdat
Cest dnea aaídy bot poautován Jeat

~
1

Cinte veškeré své Vánoční nákupy

v Boston Store
— Neúnavná česká porodní ba

EMSLHřNohN
naJiho-výchrflhu24aN- ul

maaca so oííáhá' t" bička pí Mary Gladeová donesla
T„Jt — -

V teřná nivo ilále na 6-p-u NejlepM vína a likéry a jemné qouiniay12 t m do rodiny pana Joboa
Totta č 927 Walnut ul boube Chutný zákuaek vždy poruče Jeat jednatelem P[0 proaiuie aemucae

_i_ lí _ IInl aamntlInA 71 V¥niirntiU lMftlřll VBCUU Zmr£l r i ut1
KUlOl I J m V IUUUUI sauvuk'v j

— —

latou dcerušku Pf Toftová jest
dcerou chvatně známého malíře1

V

Dcwey & Stone Furniturc Co

1115-111- 7 Farnan ulice

Nábytek za nízké ceny

Zde v největším obchodu v Omaze při jeho obrovských
zásobách shledáte že můžete ušetřiti peněz na každé koupi
Máme lišíce vhodoých dárků a naše ceny jsou nižší než v kte-

rémkoliv jiném místě v Nebrasce

Kdykoli jste v Omaze naxštívte náš obchod ať již máte

úmysl nakupovati nebo ne Máme pět rozsáhlých poschodí

přeplněných podsimoími lácemi Zdvořilá a rychlá obsluha

J L Brandcis & Sons bankéři
Započněte a vánočními

Malé domácí pokladničky zdarma vkladatelům

usnouti ježto soudrun jeno sta e

hlomozil Po dlouhé dobt zaslechl

šplýcbnutf i otázal se Weabrera
co to tropi s vodou Nedostav od

povědí rozsvítil a tu spatřil sou

druha na lůžku v posledním taže-

ni s poriřízoutým krkem od ucha k

uchu- - Zakrvácená břitva ležela na

stolici vedle lůžka Weahrer byl
asi 48 roků stár svoboden a v

Omaze bydlil asi 30 let-- Byl od

dán nemírnému piti a v poslední
době trpěl rheumatismera Mrtvo-

la jeho dopravena byla koroierem
do márnice a dnes odbýván bude

nejspíše inquet-t--

— "The Consolidated Jefferson

Gold and Copper Mining Co" jest
název dolovni společnosti kteráž

vlastni 960 akrů v nejlepšim do

lovnfm distriktu v Utah Spo

lečnostjejiž úřednici jsou většinou

váženi a důvěryhodní občané

omažšti a úspěšni obchodoicidala
do prodeje něco dílců a sice po

25c jeden a peníz takto nabytých

použije k nakoupení několika mo-

derních strojů Vážený krajan p

Laciný naDyteK není vzay

špatný aneb špatně zpracovaný

neboť my máme úplný výběr

laciného nábytku kterýž je

krásna zpracovaný a dobře se-

stavený a vydrží tak dlouho

jako nábytek nrjnákladnější

Dubové garnitury do ložnice

(3 kdsy) se zrcadly Ain nn
z franc skla po (plíJUU

p Karla Stefana a tu prý se ba-

bička rozhodla dooésti p- - Stefa

novi pomocnici
— Přelíčeni se školními rady

soutb-omažsk- A- - V Millerem

J L Kubátem a Tho Scbroede

remobviněnými z přijímání úplat-

ků určeno jest na I prosince
Všichni tři prohlásili se býti ne

vinnými Včera čteny byly v di

striktním soudu žaloby podané

proti Kubátovi a Millerovi Pr
Kubátovi podány byly tři pioti
Millerovi dvě

Povoleni k sňatku vyzvedly
si tyto české párky: Albert Qpra
se slč Helenou Šotkovou a Frank

Městecký se slč Mathildou Mi

chálkovou Sňatek p Měsleckého

se Slč Michálkovou odtiýán byl

v úterý Snoubenci oddám byli v

chrámu Páně sv Václava Novo-

manželům blahopřejeme!
— Nemine ani jediného týdne

aby požární a policejní komise

nezbavila se některého nspohodl-oéb- o

policisty V pondělní schůzi

odstonal to policista Jorgensoa

kterýž o celé čtyři minutý jak

dokázáoose stanoviska svčhď dříve

se vzdálil a v době té sklenku pro
zahřátí vypil- -

Předplaťte se na Pokrok Zápa-

du pouze li-o- o ročně

—4—-- li

JOHN L1NDER velkOGbCuodník lihovinami

má na skladě

f ÍIeěm stati iptt i taiú ůi Můi a likéry
zvláště ale proslutou z r 1881 0FC&JS Taylor

Za jakost všeho zboží se ručí 5a

Te'efon 1815- - t209 Douglas ul OMAHA NEB

Dubové kredence a velkým zr

cadlem z francouz-

ského skla za

Dubový šatník s francouzským zrcadlem 24x30

krásné šuplíky
$1900

V F Kunci majitel řeznického

obchodu na již 13 ul jest jed

— Máe li zapotřebí služeb

spolehlivého expressáka obraťte

se a plnou důvěrou na avého kra

iana Franka Břena jenž vám

rychle a zároveS levní poslouží

Zejména ti kteříž a hodlají stě

hovat měli by se na pana Břena

obrátiti neboť ae nemusí obávati

že nábytek jich bude poškozen

Pan Břeo za správné a uspokojivé

vykonávání svěřené mu práce ručí

Ptejte se po něm bud v tis 316

Wooiworth ave-- t aneb v bo tinci

pp Francia a Vávry 2— tf

nim z ředitelů této společnosti a íůiě iůwí Mm
— iaatal—

JOSEPH PEZDIRTZ
v č laoa jižní 13 ul

Vteíné pivo stale na řepu Nejlepií
vína likéry a doutníky Tel Bittii
O pHaeB krajanu Udí i PEZDIRTZ

Kombinované skříní na knihy dubovi výprava tflH

1 okrasným zrcadlena za JulU
Zvláítí dobrá bodnot ve viech dru?!ch nábytku-- ai k nejlepíímu-hotoven- ého

aa nejmžSÍ ceny

DEWEY & STONE FURNOTJRE COf

Jedna cen 1115 1117 FarHam nl Jasný toUt- -

Fr Semeťád
na rohu 16 a William ul

Řízný Metsftv leUk atile na tepu

Pravé plxefiaké a pravovoreíního
a Plané Jakoby smát

Tel F 2321 Fraik Umttii

osobně te přesvědčil že pozemek

vlastněný společností chová v tobě
mnoho velice bohaté rudy jak
znalcem zdejším zjištěno Jak
nám sděleno jdou dílce rychle na

odbyt a co nevidět bude cena jed-

noho dílce zvýšena na 50c

íyft- _a4Vf i


